
Zarządzenie Nr 2/2022 
   Dyrektora Samorządowego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Jaworzynie Śląskiej 

   z dnia 29.12.2022 roku  

 

w  sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie korzystania z usług bibliotecznych 

Samorządowego Ośrodka Kultury I Biblioteki Publicznej  w  Jaworzynie Śląskiej 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w Regulamin korzystania z usług bibliotecznych Samorządowego 
Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej  w  Jaworzynie Śląskiej, wprowadzonym 
zarządzeniem nr 9/2020 z dnia 24.10.2020 r. w sprawie wprowadzeni w Regulaminu 
korzystania z usług bibliotecznych Samorządowego Ośrodka Kultury I Biblioteki Publicznej  
w  Jaworzynie Śląskiej, polegające na zmianie załącznika nr 2 do Regulaminu, który zyskuje 
następującą treść: 
„Załącznik Nr 2  

do Regulaminu korzystania z usług bibliotecznych 

Samorządowego Ośrodka Kultury I Biblioteki Publicznej  w  Jaworzynie Śląskiej 

 CENNIK  

Usługi kserograficzne  

 1 zł  –  za  1  stronę  formatu  A4   

Skanowanie dokumentów: 

 1 zł  –  za  1  stronę  formatu  A4” 

 

§ 2 

 

Zmiany w Regulaminie korzystania z usług bibliotecznych Samorządowego Ośrodka 
Kultury I Biblioteki Publicznej  w  Jaworzynie Śląskiej wchodzą w życie z dniem 1.1.2023 r. 
 
 
 


